

INTENCJE MSZALNE

od 11.09 do 17.09.2023 r.

PONIEDZIAŁEK 11.09.2023r.

6:30 (filia) Za + Marię Janus

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Zdzisława Trocińskiego – int. od Emilii Chmura

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++ dziadków z obu stron Wojton i Gajdzik oraz + teściowej Hildegardy Wójcik, + Stanisława Guz i ++ z pokrewieństwa

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + teścia Ryszarda Horoba w roczn. urodzin, + teściową Elżbietę, ++ rodziców Helenę i Leopolda Ferdyn, ++ Marylę i Leona Gałbas, Anielę Wengrzyk i dusze w czyścucu cierpiące

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Małgorzaty Caban, Waldemara Koźlickiego, Stanisława Zapałę – int. od koleżanek i kolegów z pracy

WTOREK 12.09.2023r. Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny, Matki Sprawiedliwości i Miłości Społecznej, patronki diecezji gliwickiej

6:30 (filia) Za + Marię Janus

7:30 1/ O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski dla Renaty z okazji urodzin oraz o opiekę Bożą dla jej dzieci z rodzinami

2/ Do Najświętszego Serca Pana Jezusa i Matki Bożej Uzdrawienie Chorych z prośbą o zdrowie i opiekę Bożą na dalsze lata życia dla koleżanek: Róży i Eryki oraz wszystkich z ich rodzin – int. od Róży

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Hildegardę i Jana Płonka, ++ dziadków i dusze w czyścucu cierpiące

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + matki Marii Kalinowskiej w rocz. śmierci, + ojca Stanisława, + brata Jerzego, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla dusz w czyścucu cierpiących

ŚRODA 13.09.2023r. Wspomnienie św. Jana Chryzostoma, bpa i doktora Kościoła

6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z grotty

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + żony Waleski Lipka w kolejną rocznicę śmierci, ++ rodziców, rodzeństwa, teściów i ++ z pokrewieństwa

2/ Za + Marię Janus

17:30 Różaniec Fatimski

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Danieli Tobór w roczn. urodzin; za jej + męża Gabriela, + wnuka Piotra i ++ z pokrewieństwa z obu stron

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Jadwigi Miechowskiej jako pamiątka 100 urodzin; za ++ dziadków Franciszka i Martę Piguła

3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Józefa Zdebel - muzyka Parafialnej Orkiestry Kamiliańskiej – int. od przyjaciół z orkiestry

CZWARTEK 14.09.2023r. ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO

6:30 (filia) Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej życiowej sytuacji

7:30 1/ Za + Marię Janus

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Anny i Józefa, + babci Marty, + brata Karola, + teściowej Zofii, + Bolesława Duda, + Stanisława Grała i dusz w czyśćcu cierpiących

Adoracja Najświętszego Sakramentu

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Zdzisławy z okazji 80 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z prośbą o zdrowie i dalszą Bożą opiekę w intencji wnuka Pawła z okazji 14 urodzin

PIĄTEK 15.09.2023r. Wspomnienie Najśw. Maryi Panny Bolesnej

6:30 (filia) Za + Marię Janus

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Zdzisława Trocińskiego – int. od Stanisława Chmura

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Krzysztofa Jaworskiego – int. od Szefostwa Firmy Mars

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.

18:00 1/ Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Uzdrawienie Chorych z podziękowaniem za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i błogosławieństwo Boże na dalsze lata życia dla Edmunda z okazji 87 roczn. urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny. TE DEUM

2/ W intencji Wspólnoty Trudnych Małżeństw - SYCHAR

SOBOTA 16.09.2023r. Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, papieża i Cypriana, biskupa

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Ewalda Szleger na pamiątkę urodzin, + matkę Marię, + brata Ernesta, + córkę Małgorzatę, + syna Jana, + męża Ryszarda Szubińskiego, ++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące

7:30 1/ Za + Marię Janus

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Józefa Szyszka, Marii Szyszka, Teresy Kijak, + Elżbiety i Piotra Moj

17:30 Różaniec św.

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Antoniego, + matki Marii i bratowej Anieli Razik, + Zofii, Ignacego i Alojzego Pluta i dusz w czyśćcu cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + siostrę Teresę w 30 roczn. śmierci, jej ++ rodziców Annę i Wilhelma oraz za ++ z pokrewieństwa

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anny Trawińskiej w 1 roczn. śmierci i + Pawła Trawińskiego w 25 roczn. śmierci oraz dla ++ z rodziny Trawiński, Smugowski i Janerka

NIEDZIELA 17.09.2023r. XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA

- 6:00 (filia) Za + Marię Janus
- 7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Adama Heliosz – int. od sąsiadów z ul. Bytomskiej 11abc
- 9:00 (filia) Za ++ mieszkańców z ul. św. Jana – o Boże Miłosierdzie dla nich i za ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze w czyścicu cierpiące
- 10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Teresy i Henryka Kowalczyk oraz o Boże błogosławieństwo dla synów z rodzinami. TE DEUM
- 12:00 1/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Zofii i Stefana Danysz. TE DEUM
- 2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 45 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Cecylii i Jana oraz o Boże błogosławieństwo dla wnuka Dawida z okazji 4 roczn. urodzin, jego rodziców i siostry Mileny. TE DEUM
- 14:00 W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Idy Aleksandry Fiedor, Roksany Julii Frenkiel, Dominika Michała Płaszczymąka, za ich rodziców i chrzestnych
- 16:30 Nieszpory**
- 17:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, światło Ducha Świętego i zdrowie dla Michała Nikonowicza z okazji 18 urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.